
UCHWAŁA NR 26/IV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 27/VI/2011 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 03.03.2011 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Blachownia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielony Wierzchołek 

Śląska”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. 
z 2013 poz. 173 )

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się paragraf 1 pkt. 2 uchwały Nr 27/VI/2011 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 3 marca 
2011 roku w sprawie przystąpienia Gminy Blachownia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielony 
Wierzchołek Śląska” w ten sposób, że otrzymuje brzmienie:

Upoważnia się:  1. Panią Sylwię Szymańską – Burmistrza Blachowni,

2. Panią Annę Kulej,

3. Pana Grzegorza Loręckiego,

do reprezentowania Gminy Blachownia w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Zielony

Wierzchołek Śląska”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 27/VI/2011 (z późn. zm.) Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 3 marca 
2011 roku sprawie przystąpienia Gminy Blachownia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielony 
Wierzchołek Śląska” nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 1985BC78-3840-4A61-9E25-BD7C9799AFCB. Podpisany Strona 1




